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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie prowadzi kolejne zapisy na bezpłatne, trzydniowe zajęcia „ABC
Przedsiębiorczości". W pierwszej turze udział wzięło czternastu uczestników. Warsztaty prowadzi
Dariusz Wyrwa, wykładowca akademicki, doktor nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w

 Warszawie. Pozostałe części prowadzą doradcy zawodowi WUP i Dorota Kijowska z ZUS w Rzeszowie.
  
W tegorocznej edycji zaktualizowano program „ABC Przedsiębiorczości". Warsztaty rozszerzono
o zagadnienia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez Internet, ochroną danych
osobowych czy prawami konsumenckimi. W zeszłym roku odbyło się 6 edycji zajęć, w których
uczestniczyło 90 osób. 
  
Udział w „ABC Przedsiębiorczości" mogą wziąć osoby bezrobotne, poszukujące pracy, absolwenci
podkarpackich uczelni wyższych, a także wszyscy planujący z powodzeniem założyć własną działalność
gospodarczą na terenie regionu. W standardach programu warsztatów znajdują się m.in. informacje
o samoocenie i modelowych cechach przedsiębiorcy, zasady ubiegania się o wsparcie doradcze oraz
środki finansowe z funduszy krajowych i europejskich. W trakcie zajęć uczestnicy uczą się
przygotowywać dokumenty rejestracyjne indywidualnej działalności gospodarczej. Ważną częścią
porady jest opracowanie i możliwość konsultacji własnego biznesplanu, podstawy księgowe oraz
ubezpieczenia społeczne związane z prowadzeniem firmy. Uczestnicy „ABC Przedsiębiorczości" zyskują
praktyczną wiedzę o zakładaniu własnego biznesu potwierdzoną zaświadczeniem o udziale w szkoleniu. 
  
Zajęcia odbędą się w dniach  w siedzibie Centrum Informacji i Planowania Kariery26 – 28 kwietnia br. 
Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przy ul. Langiewicza 15. Zainteresowani poradą
grupową „ABC Przedsiębiorczości" mogą zgłaszać swoje uczestnictwa do dnia 21 kwietnia osobiście w
Centrum lub telefonicznie pod numerem . (17) 773 70 88 i (17) 773 70 73
 


	Druga edycja zajęć „ABC Przedsiębiorczości”

